1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą 

ofertę Wykonawcy:   

Man Truck & Bus Polska Sp. o.o.  

Al. Katowicka 9, Wolica  

05-830 Nadarzyn 

NIP: 534 21 69 325  

z ceną:  582 405  zł brutto 

(słownie: pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta pięć złotych 00/100) 

Uzasadnienie: 

Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium:  

1) cena – waga kryterium 60 pkt 

2) okres gwarancji na podzespoły mechaniczne i elektroniczne pojazdu oraz na zabudowę   – waga kryterium 20 pkt 

3) wysokość kary umownej za przekroczenie terminu wykonania przedmiotu umowy - waga kryterium 20 pkt